TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
_____(_____
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------
Đà Nẵng, ngày 12 tháng 09 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học do mưa bão
Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị trong toàn trường
Do tình hình thời tiết phức tạp và theo chỉ đạo của Ban Giám hiệu, nay Phòng Đào tạo ĐH&SĐH thông báo đến các đơn vị trong toàn trường về việc cho sinh viên tạm thời nghỉ học theo lịch như sau:

- Sinh viên có lịch học tại các cơ sở của trường nghỉ học ngày 13/09/2016.

- Kể từ sáng ngày 14/09/2016 sẽ học lại bình thường theo lịch đã công bố.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo đến sinh viên trong toàn trường lịch nghỉ học như trên.

Để công tác quản lý và thực hiện quá trình đào tạo không bị trở ngại, đề nghị lãnh đạo các Khoa phối hợp thực hiện.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

(Đã ký)

TS. Nguyễn Phi Sơn